Приложение № 10
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Развитие транспортной системы в Елкинском сельском поселении»

(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01" января 2019 ГОДА

(представляется по итогам года, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выпол-
нения 
меро- 
при-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс.руб
	1196,0
	2930,2
	245,0
	2930,2
	
	575,9
	2354,3
	
	2930,1
	
	575,9
	2354,2
	
	100,0%

	Мероприятие
N 1
	Содержание дорог
	Тыс.руб
	495,6
	495,6
	
	495,6
	
	477,2
	18,4
	
	495,6
	
	477,2
	18,4
	
	100,0%

	Мероприятие
N 2
	Обкос обочин дорог
	Тыс.руб
	100,0
	100,0
	
	100,0
	
	96,3
	3,7
	
	100,0
	
	96,3
	3,7
	
	100,0%

	Мероприятие
N3
	Содержание внутри поселковых автомобильных дорого
	Тыс.руб
	598,0
	678,8
	113,5
	678,8
	
	
	678,8
	
	678,8
	
	
	678,8
	
	100,0%

	Мероприятие
N4
	на устройство покрытий переходного типа участка внутри поселковой дороги по ул. Колесникова, х.Кудинов протяжённостью 1250,0 м
	Тыс.руб.
	0,0
	1653,3
	
	1653,3
	
	
	1653,3
	
	1653,2
	
	
	1653,2
	
	100,0%

	Мероприятие
N5
	Содержание внутри поселковых автомобильных дорого (замена знаков)
	Тыс.руб.
	2,4
	2,5
	104,2
	2,5
	
	2,4
	0,1
	
	2,5
	
	2,4
	0,2
	
	100,0%


Глава  Администрации Елкинского сельского поселения                                                      Н.И.Волков

